- عسگریان، عباسقلی و تجری، سعید (۱۳۹۶)، «تأثیر بحران سوریه بر روابط روسیه و ترکیه در منطقه قفقاز»، *آسیای مرکزی و قفقاز*، شماره ۹۷، صص ۱۷۳-۱۳۹.
- فیضی، سیروس (۱۳۹۰)، «منطقه نفوذ؛ راهبرد قدرت‌های بزرگ»، *فصلنامه راهبردی جهان اسلام*، مؤسسه مطالعات اندیشه‌سازان نور، سال دوازدهم، شماره ۴۵.
- کرامتی‌نیا، رقیه (۱۳۹۵)، «محوهای مهم دکترین سیاست خارجی روسیه - ۲۰۱۶»، *ایراس*، ۱۳ آذر ۱۳۹۵، قابل دسترسی در: <http://www.iras.ir/fa/doc/note/2386>
- کرمی، جهانگیر (۱۳۹۶)، «روابط ایران و روسیه مناسبات جدیدی را در خاورمیانه ایجاد کرده است»، ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۶، *خبرگزاری مهر*، قابل دسترسی در: <https://www.mehrnews.com/news/3971200>
- کوژانف، نیکولای (۱۳۹۶)، «نگاه‌های روسیه و ایران در باب